» Haec de meo munere erant Tibi, Amplissime Domine, si
gnificanda ; post haec nihil aliud mihi superest., nisi peculiares 
animi mei sensus ex corde testatos facere Ampi. Tuae, cui fau
sta omnia a Domino precor. 

» Ampi. Tuae 
» Datum Romae ex S. Congregatione Concilii die 8 Decem

bris Immaculatae Deiparae Conceptioni sacra 1866. » 

Uti Frater 

EX S. COSfiK84TI0II CONCILII. 

CAPPELLANIAE. 

Die 10 Martii 1866. Sess. 25 cap. 9 de Reform. 

C o m p e n d i u m f a e t i . Pia familia N. die 28 Ianuarii an. 1728 
cappellaniam propriis bonis fundavit cum annuo quarumdam Mis
sarum onere in determinato altari sub titulo seu invocatione 
Visitationis s. Elisabeth. In ipso erectionis instrumento, hanc 
legem fundatores edixerunt: «quod dicta cappellania, beneficium, 
» aut officiatura, sit merum legatum pium laicale de iure pa-
» tronatus familiae N., neque subiaceat unquam Apostolicis r e -
» servationibus neque Regulis Cancellariae, neque unquam ap-
» pellanda cappellania perpetua et collativa, sed merum legatum 
» pium vel officiatura Missarum, et conferri nunquam possit 
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» sive ab Ordinario, sive ab Apostolica Sede... quod 'Cappella-
)) nus vel Beneficiatus pro tempore ( qui a descendentibus eius-
» dem familiae erat nominandus), sit ad nutum amovibilis cum 
» causa vel sine causa... » 

Adiecerunt insuper, quod si ipsi hoc iure privarentur, fun
dum pro cappellania adsignatum liberum evasurum favore haere
dum et successorum, quibus facultas hoc in casu facta est acci
piendi liberam possessionem. 

Eodem mense Ianuarii , ipsimet fundatores in cappellanum 
nominarunt Canonicum N.; atque unus ex fundatoribus Episcopum 
adiit, eumdemque supplex rogavit, exposita hac fundationis lege, 
ut veniam opportunam daret pro erectione dicti simplicis beneficii. 

Preces exceptae sunt, ac sequens decretum erectionis Vica
rius generalis edidit: « quo quidem memoriali per nos viso, vi-
» soque etiam infrascripto donationis et dotationis instrumento.. . 
» omni meliori modo, via, iure et forma quibus melius, et ef-
» ficacius fieri possit, de speciali et expresso mandato Episcopi... 
» praedictam cappellaniam ad nutum amovibilem in titulum sim* 
» plicis beneficii... erigendam duximus, prout tenore praesentium 
» erigimus, reservantes eisdem Dominis NN. eorumque descen-
» dentibus.... ius patronatus et praesentandi ad dictam cappella-
» niam, seu simplex beneficium, ut supra ad nutum amovibilem 
» Rectorem seu Beneficiatum toties quoties casus vacationis 
)> evenerit... »